
řfe
.

N(1 11NEIVFAKULTNflllNEMOCNICE
OSTRAVA

003/PUKS/03/056/OD

DODATEK C. 8
ke smlouvě o dílo na provádění úklidových práci ve společných prostorách Vstup monoblok - FNO

uzavřené dne 31. 10. 2003 mezi smluvními stranami:

Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "objednatel")

MW-DIAS, a. s.

sídlo: Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IC: 253 68 907

DIČ: CZ 253 68 907

jednající: Martin Chylá, předseda představenstva

Mgr. Robert Labuda, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu B, vložka 4249

bankovní spojeni: KB č. u. : 107-2700770267/0100

KB č. u. : 43-9576060277/0100

(dále jen "zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel budou v tomto Dodatku označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")

l. Úvodní ustanovení

1. 1. Dne 31. 10. 2003 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo na provádění úklidových prací
(dále jen "smlouva o dílo") ve společných prostorách Vstup monoblok - Fakultní nemocnice Ostrava
(dále jen "FNO").

1. 2. Smluvní strany se ve smlouvě o dílo dohodly, že smluvní cena za provádění sjednaných
úklidových prací bude hrazena po provedeném plnění měsíčně paušální sazbou na základě řádně
vystavené faktury k poslednímu kalendářnímu dni v měsíci, která musí mít náležitosti daňového
dokladu se splatnosti 14 dnů.

Kateřina Onderková



ffe
TNII VNW

003/PUKS/03/056/OD

FAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

2. Předmět dodatku

2.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení IhBty splatnosti ze 14 dnu na 45 dnfi, a to ke dni
uzavřeni tohoto dodatku.

2. 3. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv společně se smlouvou o
dílo v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti l. 7. 2016, a podpisem tohoto dodatku
vyslovuje souhlas se zveřejněním všech údajů uvedených v dodatku objednatelem v registru smluv,
vyjma informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím.

3. 2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené dne 31. 10.
2003, tedy před l. 7. 2016, a proto objednatel uveřejní tento dodatek, včetně původního textu
smlouvy o dílo a všech předchozích dodatků.

3. 3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

3.4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a ze je jim její obsah jasný a
srozumitelný. Prohlašují, ze tento dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne ^ ̂ . ̂ . ^^/ V Ostravě dne ^ 6 íol<,

Podpis:

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

Podpis:

Martin Ctfyla, předseda představenstva

Podpis:

Zhotovitel

Mgr. Robert Labuda, clen

představenstva

. 18- .v tosr
MWO SHOt.

MW-OIAS, a.s.
Stodolní 2, 702 00 Ostr,-

IC: 25368907 DIŮCZ252

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




